PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S T A D Õ D i SÃO P~Ã Ü L O

- São Roque Terra do I tnho. Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.» 181/2020-GP

São Roque, 06 de marçode 2020

Assunto: Requerimento n°014 de autoria do
Vereador Rogério Jean da Silva (Cabo Jean)

Gonçalves.

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos informar que:

1. Em vistoria na região, não foi encontrada a Travessa Manoel Joaquim

2. Prejudicado;

3. Prejudicado;

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida ao

presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA.-

CâmaraMunlc. Bstânoia Tur. 8. Roque
Protoooío N* hg..ig
da ^

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua Sao Paulo. 966 - Taboâo - 181a.*!-125 - SSo Roque - SP

wm\ s3oriH|uc.sp ao\ hr
PAI3X: (11)4784-8500

Oabinclc: (II) 4784-8523 ou 4874-8591
lí-mail; gabincic®saoroquc.sp.gov.br

Ass.